19
XEV
NATURAL
REFRIGERANT
COMPATIBLE think
natural
SOLUTIONS pour VANNES A EXPANSION ÉLECTRONIQUES
Fonctions avancées pour l'économie d'énergie

PILOTES pour VANNES à EXPANSION ÉLECTRONIQUES
SÉRIE XEV : RÉGULATION SURCHAUFFE
COMMENT COMMANDER
Alimentation Sonde température Sonde pression Unité de mesure Buzzer
2 P 0 = C 0
4 N = NTC 1 = F 1 = Oui
5 2 = PP11
3 =
4 =
5 =
44
DI
Pb1Pb2
DI
DI
Pb1
Pb1
VPb2Pb1
DI
V
V
V
XEV32D
h
Kj/Kg
PILOTES pour VANNES à EXPANSION ÉLECTRONIQUES
CIRCUIT RÉFRIGÉRATION
Le diagramme montre les différentes manières de connecter les drivers XEV dans des applications génériques telles qu’une unité de réfrigération simple
ou des vitrines à compartiments multiples. La vanne est gérée par le module XEV qui est commandé par l’activation de l’entrée digitale à partir de la